CÔNG TY CP NHỰA ĐÀ NẴNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

	371 Trần Cao Vân Đà Nẵng
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 01/0310NQ-ĐHĐCĐ/DPC

Đà Nẵng, Ngày 30 tháng 03 năm 2010
NGHỊ QUYẾT
 ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA ĐÀ NẴNG

( Cuộc họp Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2010

Công ty CP Nhựa Đà Nẵng- Tổ chức ngày: 30/3/2010)

· Căn cứ  điều 13  và điều 14  chương VI  Điều lệ Công ty Cổ phần Nhựa Đà Nẵng ban hành ngày 07 tháng 3 năm 2009.

· Căn cứ biên bản cuộc họp Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2010 Công ty CP Nhựa Đà nẵng ngày 30/3/2010.
QUYẾT NGHỊ
Vấn đề 1 :  Đại hội đồng Cổ đông thông qua Báo cáo của Hội đồng quản trị về kết quả sản xuất kinh doanh, đầu tư, kết quả chuyển sàn niêm yết và các hoạt động của Hội đồng quản trị năm 2009 (Biểu quyết thông qua 100%).
Vấn đề 2 :  Đại hội đồng Cổ đông thông qua Báo cáo tài chính đã kiểm toán năm tài chính 2009 (Biểu quyết thông qua 100%).

ĐVT: đồng

	TỔNG CỘNG TÀI SẢN
	49.223.063.313

	1.
	Tài sản ngắn hạn
	39.195.036.336

	2.
	Tài sản dài hạn
	10.028.026.977

	TỔNG CỘNG NGUỒN VỐN
	49.223.063.313

	1.
	Nợ phải trả
	12.142.416.839

	2.
	Nguồn vốn chủ sở hữu
	37.080.646.474

	2.1
	Vốn chủ sở hữu
	37.004.968.194

	Trong đó:

	-
	Vốn đầu tư của CSH
	22.372.800.000

	-
	Thặng dư vốn cổ phần
	1.625.000.000

	-
	Chênh lệch tỷ giá hối đoái
	(1.137.554)

	-
	Quỹ đầu tư phát triển
	4.807.720.000

	-
	Quỹ dự phòng tài chính
	930.000.000

	-
	Quỹ khác thuộc vốn chủ sở hữu
	40.000.000

	-
	Lợi nhuận sau thuế chưa phân phối
	7.230.585.748

	2.2
	Nguồn kinh phí và quỹ khác
	75.678.280

Vấn đề 3 : Đại hội đồng Cổ đông thông qua  Báo cáo của Ban kiểm soát (Biểu quyết thông qua 100%).
Tổng cộng tài sản

: 49.223.063.313 đồng

Trong đó :

Tài sản ngắn hạn

:  39.195.036.336 đồng

Tài sản dài hạn

:  10.028.026.977 đồng

Tổng cộng nguồn vốn

:  49.223.063.313 đồng

Trong đó :

Nợ phải trả

:   12.142.416.839 đồng

Nguồn vốn chủ sở hữu
:   37.080.646.474 đồng

Kết luận của Ban kiểm soát :

- Báo cáo tài chính năm 2009 của Công ty đã được Công ty TNHH Kiểm toán & Dịch vụ Tin học TPHCM (AISC) kiểm toán. Ban Kiểm soát nhất  trí với số liệu Báo cáo tài chính 2009, đây là báo cáo đã phản ánh các số liệu trung thực và hợp lý về tình hình tài chính của Công ty năm tài chính 2009.

Vấn đề 4 : Đại hội đồng cổ đông thông qua Chủ tịch Hội đồng quản trị được kiêm nhiệm chức danh Giám đốc điều hành Công ty. (Biểu quyết thông qua 100%).

Vấn đề 5 : Đại hội đồng Cổ đông thông qua việc chọn 2 công ty Kiểm toán là: Công ty TNHH Kiểm toán & Dịch vụ Tin học TPHCM (AISC) và Công ty TNHH Kiểm toán và Kế toán AAC.

Đại hội đồng cổ đông giao cho HĐQT quyết định chọn một trong 2 công ty kiểm toán trên để  kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2010 của Công ty CP Nhựa Đà Nẵng . ( Biểu quyết thông qua 100%)

Vấn đề 6 :
* Đại hội đồng Cổ đông thông qua mức thù lao của Hội đồng Quản trị và Ban Kiểm soát  năm tài chính 2010. (Biểu quyết thông qua 100%).

Quỹ thù lao của Hội đồng Quản trị
: 106.800.000 đồng/ năm

Quỹ thù lao của Ban Kiểm soát

:   24.000.000 đồng/ năm

Tổng cộng

:

   130.800.000 đồng/năm

* Đại hội đồng cổ đông thông qua quỹ thưởng HĐQT, BKS, BĐH năm 2010 là 3% trên tổng lợi nhuận sau thuế của năm tài chính 2010, nhưng tối đa không quá 2 lần quỹ thù lao của HĐQT, BKS năm 2010. (Biểu quyết thông qua 100%).

Vấn đề 7 : Đại hội đồng Cổ đông thông qua phân phối lợi nhuận và trích lập các quỹ năm tài chính 2009  (Biểu quyết thông qua 77,01%).
Tổng lợi nhuận sau thuế:

 : 7.230.585.748 đồng

Phân phối như sau:

Chi cổ tức năm tài chính 2009(12%VĐL):  2.684.736.000 đồng

Quỹ đầu tư phát triển

:  2.592.280.000 đồng

Quỹ dự phòng tài chính

:     430.000.000 đồng

Quỹ khen thưởng, phúc lợi

:  1.286.569.748 đồng

Thù lao HĐQT,BKS
 (Không điều hành)
:       20.000.000 đồng

Quỹ thưởng HĐQT, BKS, BĐH

:     217.000.000 đồng
Thời gian chốt danh sách cổ đông nhận cổ tức trước ngày 30/8/2010.
Vấn đề 8 : Đại hội đồng Cổ đông thông qua kế hoạch sản xuất kinh doanh, đầu tư , quỹ lương và  cổ tức năm 2010 (Biểu quyết thông qua 77,01%).

-Sản xuất kinh doanh

Doanh thu

:  80.000.000.000 đồng

Lợi nhuận sau thuế

:    5.000.000.000 đồng

Đầu tư

:    3.000.000.000 đồng
Tổng quỹ tiền lương

:    6.800.000.000 đồng
Cổ tức

:
10%/ vốn điều lệ
Thời điểm và tỉ lệ chi tạm ứng cổ tức năm tài chính 2010 Đại hội đồng cổ đông giao cho HĐQT căn cứ mức lợi nhuận đạt được tại thời điểm để quyết định.
Nghị quyết này được Đại hội đồng cổ đông Công ty CP Nhựa Đà Nẵng thông qua ngày 30 tháng 3 năm 2010.
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA ĐÀ NẴNG

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CHỦ TOẠ
 TRẦN QUANG DŨNG

Nơi nhận:
· UBCKNN

· Sở GDCK Hà Nội
· HĐQT, BKS, BĐH
· Cổ đông CT (website)
· Lưu HĐQT-CT
____________________________________________________________________________________

Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2010-DPC              Ngày 30-3-10                    Trang 3